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Set of coverings for 3800

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Enhance your MOTO box drawers with high-quality textile coverings to keep the interior

parts of the drawers intact and make it easier to arrange the tools themselves.

●

covering dimension 560x267mm for drawer protection●

629525 300
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